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PARA AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO COM PROFESSOR

1º converse presencialmente com seu professor durante a aula ou no Campus
2° contate o professor e agende seu horário via canal abaixo

NOME COMPLETO CONTATO

Alexander Cristiano Carrer alexander.carrer@colaborador.ifmt.edu.br

Américo Koji Tanji Junior Contato: (67)984056111 
 americo.tanji:@colaborador.ifmt.edu.br

Ana Augusta Almeida de Souza  dos Santos (licença)

Ana Paula Quadros  Whatsapp (65)999399931

Carlos Eduardo Gomes da Costa carlos.costa@ifmt.edu.br

Clarice Cortes clarice.cortes@colaborador.ifmt.edu.br

Denis Alexandre de Rubim Costa Negocio denis.negocio@ifmt.edu.br

Emerson Rodrigo Coletto Whatsapp

Eurismar Alves Ferreira eurismar.ferreira@ifmt.edu.br 

Everton Sales dos Santos Whatsapp

Francieli Marinato francieli.marinato@ifmt.edu.br

Gilma Silva Chitarra Whatsapp (65)9 9983-7655

Jair Aniceto de Souza Whatsapp

Jaqueline da Silva Marques Whatsapp/e-mail

Joana Rodrigues Moreira Leite joana.leite@ifmt.edu.br

Juliana Roriz Aarestrup juliana.roriz@ifmt.edu.br

Leila Borré leila.borre@colaborador.ifmt.edu.br

Mateus da Silva Tonon mateus.tonon@ifmt.edu.br

Mirella Monique Soares mirella.soares@ifmt.edu.br

Murilo Araujo Santos (65)981594171 Email: murilo.santos@ifmt.edu.br

Raphael de Castro Mourão (66)996906694 Email: raphael.mourao@ifmt.edu.br

Rodrigo Lopes da Silva Rodrigo.lopes@colaborador.ifmt.edu.br

Rosana Maria dos Santos r.santos@colaborador.ifmt.edu.br

Senilde Solange Catelan senilde.catelan@ifmt.edu.br

Tiago Schmidt thiago.shmidt@ifmt.edu.br


